13
Chalumeau de Coupe
Sopletes de Corte
Lunghezza
Lenght
Longueur
Longitud
mm
Testa /Head
Tètê / Cabeza
135° 90°
codice / code
1200 90360-T135 90360
1500 90361-T135 90361
1800 90362-T135 90362
2000 90363-T135 90363
2500 90364-T135 90364
…... a richiesta / upon request
3000 90365-T135 90365
S A L D O T E C N I C A   L I G U R E
Mod. IMP/TE
Chalumeau de Coupe de secours
Buse de coupe:  Mod. AV  (Pag. 66)